
 
 

 

 

2021 年 5 月吉日 

お取引先様各位 

 

SBi Silicone（旧 AVANTA）人工指関節 製造販売業者変更のお知らせ 

 

拝啓 新緑の候、皆様方におかれましてはご清祥のこととお喜び申し上げます。また平素は格別のご高

配を賜りありがたく御礼申し上げます。 

 

さて、四半世紀以上の長きにわたりご愛顧いただいております SBi Silicone（旧 AVANTA）人工指関節

につきまして、2021 年 5 月 21 日より日本ストライカー株式会社様より弊社が製造販売業者を承継する

運びとなりましたので、お知らせいたします。 

 

引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、何卒宜しくお願い申し上げます。          敬具 

 

記 

 

承認番号：22500BZX00330000 

販売名：SBi Silicone 人工指関節 

（※承認番号・販売名に変更はございません） 

 

2021 年 5 月 21 日以降の当該製品お問い合わせ先 

製造販売業者 株式会社ロバート・リード商会 

〒143-8530 東京都大田区平和島 1-1-2-6 階 TEL：03-3830-7373 

以上 

 

 

 

 

 

株式会社ロバート・リード商会 

代表取締役 一青 英雄 


